ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров предусматривающих переход прав владения (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

 (аукцион от 11.07.2016 года)

________________________________________________________________

от 06 июня  2016 года                                                                                          №12

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, 446415, Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

А.М. СИДИРЯКОВ

Присутствовали:

заместитель председателя комиссии –

специалист администрации                                                                    - Е.А. Бертрам

сельского поселения Богдановка

Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова

специалист администрации сельского

поселения Богдановка

Члены комиссии:

директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев

сельского поселения Богдановка

руководитель МБУ «Культура,                                                       - А.З. Джумаева

спорт и молодежь» сельского

поселения Богдановка

I. Об утверждении шага аукциона, в % ______________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.

Голосовали единогласно.

II. Об утверждении типовых форм, договора о внесении

задатка на участие в аукционе по продаже муниципального

имущества  и проекта договора купли-продажи

муниципального имущества – транспортного средства, для участия в аукционе

по продаже муниципального имущества – транспортного средства

________________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Утвердить типовые формы, договора о внесении задатка на участие в аукционе по продаже муниципального имущества и проекта договора купли-продажи муниципального имущества – транспортного средства для участия в аукционе по продаже муниципального имущества – транспортного средства.

Голосовали единогласно.

III. Об утверждении правил проведения торгов

________________________________________________________________

(Сидиряков А.М.)

1. Утвердить правила проведения торгов.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии –                                                                   - А.М. Сидиряков

Глава сельского поселения Богдановка

заместитель председателя комиссии –

специалист администрации                                                                    - Е.А. Бертрам

сельского поселения Богдановка

Секретарь комиссии –                                                                             - Т.А. Жидкова

специалист администрации сельского

поселения Богдановка

Члены комиссии:

директор МБУ «Чистое село»                                                               - А.В. Дорофеев

сельского поселения Богдановка

руководитель МБУ «Культура,                                                       - А.З. Джумаева

спорт и молодежь» сельского

поселения Богдановка